

4	ADEREZO TIPO MAYONESA EN PORCIONES POR 8 GRS CAJA POR 192 UN	3 CJA	\$ 1.550,00	\$ 4.650,00	\$ 2.000,00	\$ 6.000,00	\$ 1.690,00	\$ 5.070,00	NC	NC	NC	NC
5	ACEITE TIPO ACEITE DE MAIZ EN PORCIONES POR 8CM CAJA POR 200 UN	6 CJA	\$ 3.200,00	\$ 19.200,00	NC	NC	NC	NC	\$ 3.200,00	\$ 19.200,00	NC	NC
6	VINAGRE TIPO VINAGRE DE MANZANA X 8 CC POR 200 UN	6 CJA	\$ 2.200,00	\$ 13.200,00	NC	NC	NC	NC	\$ 2.200,00	\$ 13.200,00	NC	NC
7	ADEREZO TIPO MOSTAZA ENVASE SACHET POR 2900	4 UN	\$ 1.100,00	\$ 4.400,00	\$ 1.550,00	\$ 6.200,00	\$ 1.250,00	\$ 5.000,00	\$ 1.100,00	\$ 4.400,00	NC	NC
8	ADEREZO TIPO KETCHUP POR 2900	2 UN	\$ 1.500,00	\$ 3.000,00	\$ 2.070,00	\$ 4.140,00	\$ 1.690,00	\$ 3.380,00	\$ 1.500,00	\$ 3.000,00	NC	NC
9	ADEREZO TIPO SALSA GOLF SACHET POR 2900 CC	1 UN	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00	\$ 1.670,00	\$ 1.670,00	NC	NC

10	CONSERVAS TIPO DURAZNO EN MITADES EN JARABE DILUIDO	4 PACK	\$ 4.680,00	\$ 18.720,00	\$ 6.000,00	\$ 24.000,00	\$ 4.920,00	\$ 19.680,00	\$ 4.788,00	\$ 19.152,00	NC	NC
11	CONSERVA TIPO ANANA EN RODAJAS COMUNES PRESENTACIÓN 12 UN	2 PACK	\$14.400,00	\$ 28.800,00	NC	NC	\$ 15.600,00	\$ 31.200,00	\$ 14.400,00	\$ 28.800,00	NC	NC
12	CONSERVA TIPO CHAMPIGNONES LAMINADOS PRESENTACIÓN CAJA POR 12 LATAS	3 PACK	\$ 15.000,00	\$ 45.000,00	NC	NC	\$ 16.200,00	\$ 48.600,00	\$ 13.188,00	\$ 39.564,00	NC	NC
13	CONSERVA TIPO PEPINILLOX 3 KG	2 POTE	\$ 5.800,00	\$ 11.600,00	NC	NC	NC	NC	\$ 5.510,00	\$ 11.020,00	NC	NC
14	VINAGRE DE ALCOHOL X 5 LS	4 BIDON	\$ 480,00	\$ 1.920,00	NC	NC	NC	NC	\$ 480,00	\$ 1.920,00	NC	NC
15	CONSERVAS CHOCLO ENTERO AMARILLO POR 340 GRS PRESENTACION POR 12 LATAS	48 UN	\$ 76,00	\$ 3.548,00	NC	NC	NC	NC	\$ 195,00	\$ 9.360,00	NC	NC
16	CONSERVA ALVERJAS EN LATA X 24 UN	48 UN	\$ 162,50	\$7.800,00	\$ 95,00	\$ 4.560,00	NC	NC	\$ 70,00	\$ 3.360,00	NC	NC

26	TOMATE TRITURADO POR 950 ML PRESENTACION BOTELLA DE VIDRIO	5 PACK	\$ 2.480,00	\$ 12.400,00	\$ 3.080,00	\$ 15.400,00	\$ 2.800,00	\$ 14.000,00	\$ 2.160,00	\$ 10.800,00	NC	NC
27	CONSERVAS TIPO PALMITOS EN RODAJAS POR 800	18 UN	\$ 790,00	\$ 14.220,00	NC	NC	\$ 1.850,00	\$ 22.200,00	\$ 1.099,00	\$ 13.180,00	NC	NC
28	CONSERVA TIPO PICADILLO DE CARNE POR 90 GRS	18 UN	\$ 107,00	\$ 1.926,00	\$ 98,00	\$ 1.764,00	NC	NC	\$ 140,00	\$ 2.520,00	NC	NC
29	ADEREZO TIPO KEPCHUP EN PORCIONES POR 8 GS POR 196 UN	2 CJA	\$ 1.600,00	\$ 3.200,00	\$ 2.000,00	\$ 4.000,00	\$ 1.890,00	\$ 3.780,00	NC	NC	NC	NC
30	ACEITUNAS RELLENAS X 2KG	4 UN	\$ 2.400,00	\$ 11.060,00	\$ 2.400,00	\$ 9.600,00	NC	NC	NC	NC	NC	NC
31	CONSERVA TIPO FRUTILLA AL ALMÍBAR POR 840 GRS	6 POTE	\$ 650,00	\$ 3.900,00	NC	NC	NC	NC	\$ 649,00	\$ 3.894,00	NC	NC
			\$ 354.064,00		OFERTA BASE	\$ 125.494,00	\$ 296.840,00		\$ 215.390,00		NC	